# توفان

الکترونیکی

مارس 2007

اسفند 1385

شماره 7

نشریه الکترونیکی حزب کار ایران

## فرخنده باد هشتم مارس روز اتحاد و همبستگی زنان سراسر جهان!

بار دیگر هشتم مارس فرا میرسد. این روز تاریخی روز همبستگی زنان سراسر جهان در پیکار بخاطر رهائی از قیود ارتجاعی و قرون وسطانی و نیل به تساوی حقوق با مردان است. از زمانی که زنان روز همبستگی خود را بنیان نهادند بیش از نود سال میگذرد.